
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 23 de outubro de 2019 

 
 

ATA DE SESSÃO DE PREGÃO 

PRESENCIAL N.º 14/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

30/2019 

LICITAÇÃO DESERTA 

 

 

Ao vigésimo terceiro dia do 

mês de outubro de dois mil 

e dezenove, reuniram-se a 

Pregoeira e Equipe de 

Apoio para procederem às 

atividades pertinentes ao 

Pregão Presencial nº 

14/2019, que tem como 

objeto o Registro de Preços 

para futura e eventual 

aquisição de combustíveis e 

óleos lubrificantes para os 

novos veículos da frota do 

CISMIV. No horário 

preestabelecido, 

considerando que não 

apareceram empresas 

interessadas em participar 

do certame do Pregão 

Presencial nº14/2019, 

Processo nº30/2019, a CPL 

declarou a LICITAÇÃO 

DESERTA. Após este ato, esta 

Comissão encerra os 

trabalhos com a lavratura 

desta ata que vai assinada 

pelos membros da 

Comissão presentes. Esta 

ata terá publicidade 

conforme legislação e uma 

cópia será afixada no 

quadro próprio de avisos 

dos procedimentos 

licitatórios desta comissão. 

Concluídos os 

procedimentos relativos ao 

Pregão Presencial 

nº14/2019, e considerando 

que não houve empresa 

habilitada, a Pregoeira, 

juntamente à Equipe de 

Apoio, encerra o presente 

processo objeto.   

 

AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL 

Nº16/2019, PROCESSO 

Nº34/2019 

 

A Pregoeira do CISMIV torna 

pública a realização de 

licitação Pregão Presencial 

nº16/2019, tendo por 

aquisição de materiais 

permanentes para sala de 

coleta de materiais 

biológicos. Data de 

abertura da sessão: 

08/11/2019. Maiores 

informações e cópia do 

edital poderão ser obtidas 

na CPL, na sede do CIS-MIV 

(Rua José dos Santos, 120 

Viçosa/MG), pelo site: 

http://cismiv.mg.gov.br/; ou 

pelo telefone (31) 3892-8569. 

Viçosa-MG, 23/10/2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2019-10-23T10:10:28-0200
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




